
  
 

1 

 

Smlouva o dílo č. 024/2020/SvM 
„Energetický management“ 

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
Objednatel:   Město Hlučín 
se sídlem:                    Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
zastoupeno:   Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města 
IČ:     00300063 
DIČ:    CZ00300063 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starostou města 
ve věcech technických:  Ing. Monika Svobodová - technik odboru investic 
 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
Zhotovitel:   ETEM ENERGO s.r.o. 
se sídlem:   Skalní 1088, 753 01 Hranice 
zastoupena:   Ing. Stanislavem Bajerem, jednatel 
IČ:     28616731    
DIČ:     CZ28616731 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Bajer, jednatel  
ve věcech technických: Ing. Stanislav Bajer, jednatel 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu 
C, vložka číslo 44594. 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. Předmět smlouvy 
 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k zajištění energetického managementu podle 

pravidel pro žadatele a příjemce podpory v programu 11531 – Operační program životního 
prostředí 2014 – 2020 pro akci: „Fotovoltaická elektrárna pro Městský úřad Hlučín“, 
identifikační číslo akce: 115D316011382 (dále také jen „energetický management“ nebo 
„dílo“ nebo „služba“)  
  

2. Zhotovitel je povinen v rámci energetického managementu provádět následující činnosti pro 
objekt Městského úřadu, Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín: 
a) Vedení informačního systému energetického managementu (zajištění vyhodnocování 

dat a řízení spotřeby) dle dokumentu „Metodický návod pro splnění požadavků na 
zavedení energetického managementu v prioritní ose 5 OPŽP  2014 – 2020“, čl. 3.5.  
„Energetický management pouze na jedné dotované budově“  podmínka 1, bod č.3.   

    



  
 

2 

 

b) Vyhodnocování skutečné výroby energií FVE na střeše MÚ ve vztahu k požadovaným 
hodnotám v Energetickém posouzení nejméně 4 x ročně a to vždy na konci každého 
čtvrtletí po dobu platnosti Smlouvy.  
 

c) Vyhodnocení bude provedeno v tabulkové formě s následným grafickým znázorněním 
pro přehlednost a názornost o vývoji spotřeby energie. 

 
d)  O výsledcích vyhodnocení bude poskytnuta Objednavateli vždy písemná zpráva 

obsahující informaci o plnění plánované výroby v uvedené FVE a to vždy nejpozději do 
patnácti dnů pracovních po konci každého čtvrtletí. Průběžné písemné informace              
o vývoji spotřeb budou publikovány v cloudu vždy po měsíčních odečtech a jejich 
zpracování.  

 
e)  Zhotovitel bude předkládat objednavateli písemně náměty na zlepšení stávajícího stavu 

1 x ročně a to vždy nejpozději do patnácti pracovních dnů po konci každého roku i když 
dosahované skutečné spotřeby energií splňují požadované hodnoty a také vždy když 
zjistí, že skutečné hodnoty spotřeb nebo výroby energií dle konkrétního opatření 
nedosahují požadovaných hodnot. Konkrétní vyčíslení důsledků těchto námětů bude 
provedeno po oboustranné dohodě na základě Dodatku k této smlouvě. 

 
f) Zhotovitel provede 1 x čtvrtletně fyzickou kontrolu na místě v termínu dle dohody 

s Objednavatelem. Kontrolu provede za účasti pracovníka objednavatele pověřeného 
prováděním odečtů. 

 
3. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen poskytovat Služby v takovém rozsahu a kvalitě, jak je 

uvedeno v této Smlouvě, má k tomu má potřebnou kvalifikaci, a že s řádným poskytováním 
Služeb v minimálně srovnatelném rozsahu i kvalitě má předchozí zkušenosti. 
 

4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo (poskytovat uvedenou službu) kvalitně, včas a řádně 
jeho průběžným prováděním po dobu trvání Smlouvy. Objednatel se zavazuje převzít 
výsledky průběžně prováděného díla a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu a poskytnout 
zhotoviteli v rozsahu a způsobem sjednaným touto smlouvou veškerou potřenou 
součinnost. 

 
5. Objednatel bere na vědomí, že provádění díla je absolutně závislé na dodání informací 

z odečtů a dalších požadovaných dat, které je dle této smlouvy Objednatel povinen zajistit. 
 
 

II. Zavedení a vedení informačního systému energetického 
managementu 

 
1. Zhotovitel bude vést informační systém pro energetický management dle čl. I odst. 2  písm. 

a) této smlouvy tak, aby byl po celou dobu plnění této smlouvy plně funkční a mohl být 
objednavatelem užíván ve smyslu metodického pokynu SFŽP. Přístup objednatele do 
tohoto informačního systémy bude přes internetovou cloudovou adresu, která bude 
sdělena zástupcům odboru investic MěÚ Hlučín Ing. Pavle Holibkové a Ing. Monice 
Svobodové do 7-mi pracovních dní po nabytí platnosti Smlouvy.  Zhotovitel je oprávněn 
umístění cloudu změnit dle aktuálních možností. Změna umístění bude mít za následek 
pouze změnu přístupové adresy a nesmí se týkat obsahu. 
 

2. Objednatel je oprávněn přistupovat k datům uloženým v cloudu po celou dobu trvání 
Smlouvy kdykoli vyjma domu pravidelné údržby a servisu dat Zhotovitelem. Soubory 



  
 

3 

 

umožňující zpracování a vizualizaci dat o spotřebě energií jsou duševním vlastnictvím 
Zhotovitele a odběratel je může využívat k účelům Energetického managementu. 
Zhotovitel nenese odpovědnost za dočasnou nedostupnost internetových služeb a 
obdobných událostí, které nejsou Zhotovitelem ovlivnitelné. Objednatel se zavazuje, že je 
vybaven připojením k Internetu a je vlastníkem platné uživatelské licence Microsoft Office 
2016 nebo vyšším , obsahující  minimálně Excel a Word jakož i potřebným počítačovým 
vybavením pro zápis a čtení do souborů v uvedených formátech. 
 

3. Po ukončení platnosti Smlouvy budou data o spotřebě energií předána Zhotovitelem 
Objednateli ve formě tabulkového zpracování ve formátu Excel v elektronické formě 
v termínu do 30-ti dní od ukončení smlouvy. 
 

4. Zhotovitel uděluje objednateli oprávnění k užití informačního systému energetického 
managementu ve formě stanovené touto smlouvou k účelu vyplývajícímu z této smlouvy a 
po dobu trvání této smlouvy. 

 

III. Součinnost objednavatele: 
1. Objednavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dokumentaci a údaje potřebné                    

pro zhotovení předmětu díla: 
 

a) Poskytnutí projektové dokumentace současného stavu. 
 

b) Poskytnutí kopií platných revizních zpráv elektro, zemního plynu a dalších souvisejících 
dokumentů. 
 

c) Faktury za odběr všech energií od 1.1.2018 a dále veškerá další pravidelná vyúčtování. 
 

d) Měsíční odečty měřidel prováděné od 1.1.2018 a další průběžně jak budou prováděny. 
 

e) Odečty měřidel provádí objednavatel v intervalu nejdéle měsíčním a to vždy v době mezi 
7:00 – až 8:00 hod. 
 

f) Odečty měřidel jsou prováděny vždy k poslednímu dni každého měsíce vyjma měřidel 
zemního plynu, které budou prováděny 1 týdně a to vždy v pondělí mezi 7:00- 8:00 hod. 
 

g) Zhotovitel si může v případě potřeby vyžádat od objednatele mimořádné odečty 
kteréhokoli media. 
 

h) Odečty měřidel provádí objednavatel, který také plně odpovídá za jejich správnost. 
 

i) Odečty budou předávány elektronicky do 2 pracovních dní po odečtu Zhotoviteli.             
Za předání se považuje zápis do určeného cloudu. 
 

j) Umožnění potřebných měření a fotodokumentace. 
 

k) Předání projektové dokumentace skutečného provedení objektu a Energetického 
posouzení obsahující dokumentaci opatření provedených dle Energetického posouzení. 
 

l) Předání všech dokumentů a informací vztahujících se k předmětu smlouvy, které určují 
nebo mají vliv na spotřebu energie. 
 



  
 

4 

 

m) Údaje o odečtech (spotřebách) měřidel provedených před nabytím platnosti této 
Smlouvy dodá Objednavatel do 30.4.2020. Tyto budou do informačního systému 
zapracovány postupně a zohledněny v potřebné míře v ročním vyhodnocení. 
 

 
2. Za správnost předaných podkladů odpovídá objednatel. Úplnost a správnost předaných 

podkladů mají zásadní vliv na poskytované služby – Energetický management. 
 

3. Kontaktní osoba pro provádění odečtů měřidel:  xxxxxxxxxxxxx, tel./mob.: xxxxxxxxxxxxx, 
e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
 

4. Kontaktní osoba pro konzultaci opatření ke zlepšení aktuálního stavu: Ing. Pavla Holibková, 
tel./mob.: xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 
 

5. Pokud se v průběhu práce vyskytne požadavek na další dokumentaci budou tyto dodány 
Zhotoviteli po dohodě s Objednavatelem. 

 

IV. Zvláštní ujednání 
1. Objednavatel poskytne potřebné podklady ke dni podpisu Smlouvy. V případě opožděného 

předání podkladů se o stejnou dobu prodlužuje termín plnění.  
 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny chybnými podklady předanými 
objednavatelem. 
 

3. Zhotovitel neodpovídá za splnění požadovaných hodnot výroby  spotřeb energií, jelikož se 
nepodílí na přípravě a na realizaci úsporných opatření ani se nepodílí na provozu zařízení.  
 

4. Pokud se vyskytne potřeba činností nad rámec nebo rozsah uzavřené Smlouvy bude to 
řešeno samostatným písemným Dodatkem po oboustranné dohodě. 

 

V. Platnost smlouvy 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 17.12.2025. Smlouvu je možné vypovědět nejdříve 

k 31.03.2021. 
 

VI. Cena  
1. Cena za řádné plnění předmětu smlouvy specifikované v čl. I. této smlouvy bude 

objednatelem placena formou čtvrtletních plateb v termínech a způsobem dle čl. VII této 
smlouvy a je sjednána dle nabídky Zhotovitele podané do výběrového řízení k Veřejné 
zakázce a činí.  
 
Cena - Čtvrtletní platby ve výši : 
11 910,00  Kč bez DPH 
  2 501,10  Kč 21% DPH 
14 411,10 Kč včetně DPH.  
V případě poskytování energetického managementu pouze po část čtvrtletí (zejména na 
začátku a na konci provádění energetického managementu) bude čtvrtletní platba ceny patřičně 
krácena dle počtu započatých měsíců skutečně prováděného energetického managementu 
v daném čtvrtletí. 



  
 

5 

 

 
Celková cena po dobu provádění energetického managementu, po dobu 68 měsíců činí: 
269 960,00  Kč bez DPH 
  56 691,60  Kč 21% DPH 
326 651,60  Kč cena včetně DPH. 
 

 
2. Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena dle cenové hladiny v době uzavření  

této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s prováděnými pracemi  
a zisk Zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. I. smlouvy. Cena  
neobsahuje očekávaný vývoj cen. Případné zvýšení ceny je možné na základě roční míry 
inflace uvedené Českým statistickým úřadem  nebo po oboustranné dohodě.  

 
3. Ke změně ceny díla může dojít pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě a to 

pouze v případě, na základě důvodů uvedených v článku VI.2 nebo že dojde ke změně 
zákonných předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty.  

 
 

VII. Platební podmínky 
 
1. Objednatel uhradí cenu díla formou čtvrtletních plateb dle čl. VI odst. 1 této smlouvy po řádném 

průběžném předávání díla formou písemných zpráv a námětů dle čl. I. odst. 2 písm. c),d) této 
smlouvy. Na úhradu ceny díla formou čtvrtletních plateb bude objednateli vystavena 
zhotovitelem faktura. Faktura na čtvrtletní platby smluvní ceny bude vystavena zhotovitelem 
vždy do 10. dnů od předání objednateli písemné zprávy dle čl. I. odst. 2 písm. c) této smlouvy.  
 

2. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle 
ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., obsahovat i tyto údaje:  
a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) název a číslo projektu - Název projektu: Fotovoltaická elektrárna pro Městský úřad Hlučín 

                                             Číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008616 
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,  
d) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 
e) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
f) lhůta splatnosti faktury, 

        h) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
  i) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo, 
j) ostatní náležitosti dle daňových předpisů. 

 
3.   Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli.   
 
4.  Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele ve prospěch zhotovitele. 
 
5.  Faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou vyhotoveních (lze zaslat i elektronicky na 

email: xxxxxxxxxxxxx nebo datovou zprávou v jednom vyhotovení). Nebude-li faktura 
splňovat náležitosti daňového dokladu nebo nebude obsahovat některou ze sjednaných 
náležitostí nebo bude vystavena, aniž by byla předána pravidelná písemná zpráva dle čl. I. 
odst. 2 písm. c) nebo předány písemně náměty dle čl. I. odst. 2 písm. d) této smlouvy a nebude 
ve 2 vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení 
s její splatností. 

 



  
 

6 

 

6.  Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli skutečnost, že se stal nespolehlivým 
plátcem dle § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty nebo že správce daně proti 
němu vede příslušné řízení o tom, že bude stanoveno, že je nespolehlivým plátcem; dále je 
povinen neprodleně oznámit objednateli, že se vůči němu vede insolvenční řízení, exekuční 
řízení nebo řízení o výkonu rozhodnutí. 

 
7.  Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn uhradit za zhotovitele správci daně 

příslušnou daň z přidané hodnoty za zdanitelné plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel dle § 
109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, tj. je oprávněn zaplatit část smluvní ceny, 
která odpovídá dani z přidané hodnoty namísto zhotoviteli přímo správci daně. Pokud 
objednatel toto právo zvláštního způsobu zajištění daně využije, neprodleně to písemně 
oznámí druhé smluvní straně. Tato případná úhrada daně z přidané hodnoty ze zdanitelného 
plnění za poskytovatele zdanitelného plnění přímo správci daně dle § 109a zák. č. 235/2004 
Sb., bude oběma smluvními stranami považována za splnění závazku objednatele zaplatit 
příslušnou část smluvní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zhotoviteli dle této smlouvy. 

 
8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí smluvní cenu pouze a jedině na účet 

zhotovitele, který je ke dni, kdy objednatel poukáže peněžní prostředky, tj. dá příkaz k úhradě 
smluvní ceny nebo její příslušné části ze svého účtu na účet druhé smluvní strany. 

 
9.  Pohledávku vzniklou na základě této smlouvy či uskutečněného zdanitelného plnění může 

zhotovitel postoupit třetí osobě pouze a jedině za předpokladu předchozího písemného 
souhlasu objednatele. 

 
 

VIII.  Místo plnění a termín plnění, předání díla 
 

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provádět dílo - energetický management, a předání díla bude 
probíhat průběžně a to předáváním objednateli písemných zpráv zhotovitele dle čl. I odst. 2 
písm. c) této smlouvy v termínech vždy nejpozději do patnácti pracovních dní dnů po konci 
každého čtvrtletí provádění díla – energetického managementu a předáváním písemných 
námětů dle čl. I odst, 2 písm. d) této smlouvy v termínech vždy nejpozději do patnácti dnů 
pracovních dní po konci každého roku provádění díla.   
 

2. Místem předávání a poskytované výsledků díla je Mírové náměstí 24/23, Hlučín, odbor investic 
a správy městského majetku. Předáváním se myslí zápis do cloudu nebo elektronické zaslání 
dokumentu na kontaktní adresu. 

 
3. Zhotovitel splní svou povinnost  - provést dílo - Energetický management jeho řádným 

prováděním a za průběžných předávání sjednaných informací objednateli. 
 

4. Dílo je prováděno průběžně a v souladu s podklady/daty předanými Objednatelem. Zhotovitel 
zpřístupní objednateli informační systém energetického managementu dle čl. I odst. 2 písm. a),  
a dle čl. II této smlouvy, který bude po celou dobu trvání smlouvy funkční a k dispozici pro 
užívání objednatele.  

 
 

IX. Odpovědnost za škodu  
1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli veškerou přiměřenou škodu vzniklou objednateli 

v důsledku povinnosti objednatele vrátit poskytovateli dotace celou dotaci nebo část dotace, 
poskytnutou Ministerstvem životního prostředí v rámci programu 11531 – Operační 
program životního prostředí 2014-2020 pro akci: „Fotovoltaická elektrárna pro Městský úřad 
Hlučín“, identifikační číslo akce: 115D316011382, která by vznikla v důsledku vadného 



  
 

7 

 

nebo neúplného plnění zhotovitele nebo neprováděním Energetického managementu ze 
strany zhotovitele. Výše škody musí být prokazatelná a nesmí vzniknout nečinností 
objednavatele, pokud by této škodě mohl zabránit.  
 

2. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která objednateli vznikne v důsledku 
prokazatelného vadného nebo neúplného plnění zhotovitele.  

 
4. Pokud Objednavatel nedodá včas a správně potřebné podklady nebo odečty měřidel 

nebudou poskytnuty Zhotoviteli ve sjednané lhůtě nebo neupozorní Zhotovitele na jakoukoli 
změnu týkající se měřidel nebo vlivů na spotřebu a výrobu energie, nelze přenášet na 
Zhotovitele odpovědnost týkající se správného kvalitního provádění Energetického 
managementu bez vad a nedodělků případně odebrání dotace, pokud jednotlivé porušení 
povinností objednatele bude mít podstatný vliv na kvalitu provádění energetického 
managementu zhotovitelem, tedy předání jednotlivých písemných výstupů zhotovitele dle 
čl. I odst. 2 a čl. VIII. 

 

X. Smluvní pokuty  
1. V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro předání kteréhokoli výstupu činností 

stanovené v článku I. odst. 2, v čl. VIII odst. 1, je objednatel oprávněn uplatnit vůči 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za jedno čtvrtletí za každý den prodlení 
s předáním písemného výstupu a zhotovitel je povinen, po uplatnění této smluvní pokuty ze 
strany objednatele, tuto smluvní pokutu objednateli zaplatit. Objednatel není oprávněn 
požadovat v jednotlivém smluvní pokutu za opožděné předání jednotlivých písemných 
výstupů v případě, že k prodlení s předáním konkrétního písemného výstupu došlo 
z důvodu prodlení na straně objednatele, to je v případě, kdy by objednatel včas nepředal 
podklady nebo odečty měřidel nutné k předání jednotlivé části díla, tj jednotlivého 
písemného výstupu zhotovitele.     
 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za neuhrazení každé jednotlivé 
splatné faktury ve výši 0,05 % z ceny díla za jedno čtvrtletí za každý den prodlení.  
 

3. Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na náhradu škody a její výši, kterou lze vymáhat 
samostatně. Pohledávky objednatele na zaplacení smluvních pokut je možno započíst 
oproti pohledávkám zhotovitele na zaplacení ceny díla.  

 
4. Pohledávku na zaplacení smluvní pokuty dle čl. X. odst. 1 této smlouvy je objednatel 

oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny formou čtvrtletních 
plateb dle této smlouvy. V tom případě bude čtvrtletní platba ceny pokrácena objednatelem 
o výši smluvní pokuty dle čl. X. odst. 1 této smlouvy.    

 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
1. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními § 2586 

a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“). Právní režim této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  



  
 

8 

 

2.  Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva 
a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.  

3.  Objednatel i Zhotovitel může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Smlouvu je 
možné vypovědět nejdříve po uplynutí 12-ti měsíců vzhledem k charakteru činnosti. 

4.  Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne 
či jinak znemožní. 

5.  Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu  
se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto 
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.  

6.  Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními 
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě. 

7.  Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy, s podpisy smluvních stran umístěných na téže 
listině. 

9.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž zhotovitel a objednatel obdrží po 
jednom vyhotovení. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvní strany, která jí podepíše jako druhá             
v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěnými na téže listině. V souladu s ust.§ 6 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu smlouvy, resp. informací a 
údajů v něm obsažených v registru smluv a dále s uveřejněním příslušných údajů jako 
metadat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv. 

12.  O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města Hlučína č. 46/4i) na její 
46. schůzi konané dne 6.dubna 2020. 

13.  Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Popis objektu 

 
 
V Hlučíně dne 14.4.2020    V Hranicích dne 17.4.2020 
 
 
 
 
-------------------------------------    ----------------------------------------- 
Mgr. Pavel Paschek     Ing. Stanislav Bajer 
starosta města     jednatel společnosti 

 
 

 



  
 

9 

 

 
Příloha č. 1 
Popis objektu 

 
Jedná se o administrativní budovu. Plánovaná změna v souvislosti s dotací s OPŽP - umístění 
fotovoltaické elektrárny na střeše objektu o výkonu 23,18 kWp.  
Do objektu je přiveden zemní plyn, elektrická energie, pitná voda. Uvedená média jsou měřena 
fakturačními měřidly uvedenými v následujícím přehledu: 
 
Médium Výrobní  

č. měřidla 
Číslo 
odběrného 
místa 

Umístění měřidla Poznámka 

Zemní plyn 
(Vytápění pro 
budovu A + B) 

5214166 9300020097 Sklep - místnost 
HUP 

 

Elektrická 
energie 

92414766 0001925701 1.NP, chodba 
čekárny OSA 

Odběr 
z distribuční 
sítě 

Elektrická 
energie 

   Výroba ve 
FVE 

Pitná voda 2767880 00050240 Sklep – chodba  
Celkem 3 fakturační měřidla 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 


